

KOSZTORYS NAKŁADCZY

NAZWA INWESTYCJI : ROZBUDOWA BOISKA SPORTOWEGO
ADRES INWESTYCJI : ŁÓDŹ UL. DĘBOWSKIEGO/POTOKOWA/GIEWONT
INWESTOR : MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI
ADRES INWESTORA : 90-532 ŁÓDŹ UL. KS.SKORUPKI 21
BRANŻA : DROGOWA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : TECH. ROMAN TYRLIK

DATA OPRACOWANIA : PAŹDZIERNIK 2012

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
PAŹDZIERNIK 2012

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 2-01 0114-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych	ha		
		0.18	ha	0.180	
				RAZEM	0.180
2	KNR-W 2-01 0231-03	Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi o poj. łyżki 2.00 m ³ z transportem urobku samochodami samowył. na odl do 1 km lub na odkład; grunt kat. I-II	m ³		
		2440	m ³	2440.000	
				RAZEM	2440.000
3	KNR-W 2-01 0210-03	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.I-II NA DALSZE 3 KM	m ³		
		2440	m ³	2440.000	
				RAZEM	2440.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 2-01 0114-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych obmiar = 0.18ha	ha					
1*		-- R -- robocizna 55.2r-g/ha	r-g	9.9360				
2*		-- M -- słupki drewniane iglaste śr.70mm 0.04m³/ha	m³	0.0072				
3*		słupki drewniane iglaste śr.120mm 0.16m³/ha	m³	0.0288				
4*		drut stalowy okrągły miękki śr. 0.5mm 18kg/ha	kg	3.2400				
5*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 2.3m-g/ha	m-g	0.4140				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
2	KNR-W 2-01 0231-03	Roboty ziemne wykonywane ładowarkami kołowymi o poj. łyżki 2.00 m³ z transportem urobku samochodami samowyładowczy. na odl do 1 km lub na odkład; grunt kat. I-II obmiar = 2440m³	m³					
1*		-- R -- robocizna 0.19r-g/m³	r-g	463.6000				
2*		-- S -- ładowarka kołowa 2 m³ 0.0289m-g/m³	m-g	70.5160				
3*		spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) 0.0092m-g/m³	m-g	22.4480				
4*		samochód samowyładowczy 15-20 t 0.0562m-g/m³	m-g	137.1280				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								
3	KNR-W 2-01 0210-03	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyładowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.I-II NA DALSZY 3 KM Krotność = 6 obmiar = 2440m³	m³					
1*		-- S -- samochód samowyładowczy 15-20 t 0.0054*6=0.0324m-g/m³	m-g	79.0560				
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
od (R, S) RAZEM					
Koszty zakupu [Kz]					
od (Mbezp) RAZEM					
Zysk [Z]					
od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM					
VAT [V]					
od (R+Kp(R)+Z(Σ)) RAZEM					

OGÓŁEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	Uproszczone	RAZEM
	Kosztorys netto								
	VAT								
	Razem brutto								

Słownie:

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Uproszczone	Wartość zł	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednostkę zł	Udział procentowy
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Kosztorys netto						
		VAT						
		Razem brutto						
Ogółem wartość kosztorysowa robót								
W tym:								
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT								
Podatek VAT								

Słownie: